GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretaria de Mobilidade E Serviços

Urbanos, senhor Robson Lorencini Ceccon, que

realize a limpeza do terreno localizado na rua Parísio

José Gonçalvez, no bairro Jardim das Oliveiras

(próximo ao Extrabom).

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os artigos

95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Anchieta,

indica ao Secretaria de Mobilidade E Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize a limpeza do terreno localizado na rua Parísio José Gonçalvez, no

bairro Jardim das Oliveiras (próximo ao Extrabom).

Conforme fotos anexas, o local está com vegetação alta, trazendo insegurança para os

transeuntes, além de ter elementos que levam a crer que o local está sendo utilizado por

usuários de drogas.

A limpeza irá trazer visibilidade para a rua, além de inibir o provável consumo de droga no

local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de abril de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900360035003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 30/04/2025 12:36

Checksum: B9A9DE3363814E6A7BF31585C9CEDFC094A47A508BAEE7BB87AD3DF59CCE17B6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.